

**K. V. Markussen A/S**  
**Fynsvej 54, 5500 Middelfart**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 13 25 74 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

**Peter Markussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K. V. Markussen A/S Fynsvej 54 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 13 25 74 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 34. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Svend Erik Skovhus, formand Peter Markussen Torben Ladegaard
<b>Direktion</b>	Peter Markussen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	Fueltransportdk ApS, Middelfart

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af spedition- og vognmandsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38.998 t.kr. mod 36.259 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.578 t.kr. mod 5.888 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>38.998.407</b>	<b>36.259.135</b>
1 Personaleomkostninger	-27.311.267	-24.486.389
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.676.173	-4.401.673
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.010.967</b>	<b>7.371.073</b>
Andre finansielle indtægter	307.522	218.827
2 Øvrige finansielle omkostninger	-154.716	-17.393
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.163.773</b>	<b>7.572.507</b>
Skat af årets resultat	-1.586.197	-1.684.961
<b>Årets resultat</b>	<b>5.577.576</b>	<b>5.887.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	2.577.576	2.887.546
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.577.576</b>	<b>5.887.546</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	9.360.177	5.940.832
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.408.149	15.998.446
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.768.326</u>	<u>21.939.278</u>
Kapitalinteresse	725.000	725.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.096	2.745
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>729.096</u>	<u>727.745</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.497.422</u></b>	<b><u>22.667.023</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	13.612	26.697
Varebeholdninger i alt	<u>13.612</u>	<u>26.697</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.112.870	9.961.115
Tilgodehavende selskabsskat	305.324	529.202
Andre tilgodehavender	181.033	704.938
Periodeafgrænsningsposter	333.986	720.976
Tilgodehavender i alt	<u>9.933.213</u>	<u>11.916.231</u>
Likvide beholdninger	6.554.545	2.211.932
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.501.370</u></b>	<b><u>14.154.860</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.998.792</u></b>	<b><u>36.821.883</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	26.318.777	23.741.201
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.818.777</u></b>	<b><u>27.241.201</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	699.909	524.770
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>699.909</u></b>	<b><u>524.770</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.697.498	7.511.103
Anden gæld	5.680.885	1.424.307
Periodeafgrænsningsposter	101.723	120.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.480.106	9.055.912
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.480.106</u></b>	<b><u>9.055.912</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>41.998.792</u></b>	<b><u>36.821.883</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	20.853.935	3.000.000	24.353.935
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud	0	2.887.266	3.000.000	5.887.266
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	23.741.201	3.000.000	27.241.201
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud	0	2.577.576	3.000.000	5.577.576
	<b>500.000</b>	<b>26.318.777</b>	<b>3.000.000</b>	<b>29.818.777</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	24.773.561	22.431.196
Pensioner	2.174.723	1.746.541
Andre omkostninger til social sikring	112.843	103.416
Personalemkostninger i øvrigt	250.140	205.236
	<u>27.311.267</u>	<u>24.486.389</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>52</u>	<u>48</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	154.716	17.393
	<u>154.716</u>	<u>17.393</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.640 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis værdi udgør 5.456 t.kr.

Til sikkerhed for bankgarantier på i alt 10 t.kr. er der deponeret bankindestående på 10 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 256 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-29 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.265 t.kr.

##### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet bankgaranti på 10 t.kr. for almindelig samhandel.
